
新役員体制のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、この度 弊社 代表取締役会長 島田四郎が辞任することとなり、臨時取締役会におき

まして 2023 年９月１日より下記の新体制となることが決定致しました 

何卒ご高承の上 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

2023 年 9 月吉日 

株式会社セイビ       

代表取締役会長 関口 清臣 

 

 

記 

 

 
 

代表取締役会長       関 口 清 臣   （ 昇 任 ） 

代表取締役社長       薬 師 寺 史 治 （ 昇 任 ） 

取締役副社長        島 田 有 充   （ 昇 任 ） 

取締役兼常務執行役員    石 井 真 二 

取締役兼常務執行役員    吉 田 雄 一 

取締役兼常務執行役員    飯 野 雅 市 

取締役相談役        島 田 四 郎 

監査役           柏 木 斉 

 

以上 


